
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                          Nr.22., 61.§ 

 

Par pamatlīdzekļa -Katlumājas nodošanu AS “Balvu Enerģija” 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77.panta otro daļu, kas nosaka ka 

pašvaldības īpašums izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai, kas nodrošina iedzīvotāju tiesības un sniedz tiem nepieciešamos pakalpojumus, 

2019.gada 28.maijā noslēgto Sadarbības līguma Nr. BNP/2019/3.47/307/LI starp Balvu novada 

pašvaldību un A/S “Balvu Enerģija” 2.1.3.punktu, kas nosaka, ka projektā ekspluatācijā nodoto 

siltumapgādes infrastruktūru ieguldīt Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja pamatkapitālā, Ministru 

kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumu Nr.645 “Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi” 

53.2.punktu, kas nosaka, ka siltumapgādes infrastruktūras būvniecības vai pārbūves izmaksas ir 

attiecināmas, ja izbūvētais infrastruktūras objekts pēc projekta īstenošanas ir nodots 

siltumapgādes pakalpojumu sniedzēja īpašumā, 2019.gada 26.jūlija Vienošanos Nr. 

5.6.2.0/017/I/020 ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par Eiropas Savienības fonda projekta 

“Industriālās teritorijas attīstība, revitalizējot īpašumus Balvu novadā” īstenošanu, Balvu novada 

dome NOLEMJ:   

1. Nodot Balvu novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē esošo pamatlīdzekli – Katlumāju 

(kadastra apzīmējums 3801 003 0557 020) objektā Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, 

ieguldot A/S “Balvu Enerģija” pamatkapitālā. Pamatlīdzekļa atlikusī vērtība uz 2022.gada oktobri 

ir EUR 180527,56 (viens simts astoņdesmit tūkstoši pieci simti divdesmit septiņi euro un 56 

centi) (pamatlīdzekļa sākuma uzskaites vērtība EUR 181 541,16, nolietojums EUR 1013,60). 

2. Uzdot Balvu novada pašvaldības Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

galvenajai grāmatvedei un A/S “Balvu Enerģija” grāmatvedei veikt nepieciešamos grāmatojumus 

pamatlīdzekļa nodošanai/pārņemšanai. 

3. Atzīt par spēku zaudējušo 2022.gada 24.marta lēmumu “Par pamatlīdzekļu nodošanu AS 

“Balvu enerģija”” (protokols Nr.8,48. §). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                       S.Kapteine 


